所有产品规格变更，均不另行通知
软路由准系统
型号 R280V-SF V2.0(3210M)
机箱
材质/结构 1U 标准机箱,优质镀锌钢板
颜色 亚银黑
尺寸（长宽高） L430*280*44.5MM
安装 1U 标准机架

R280V-SF
尺寸图
订货信息
No. Model Processor Memory Motherboard IO Board LAN BYPASS 光口 VGA USB3.0 power
1 R280V-SF V2.0(3210M) i5-3210M/2.50GHz 1*SODDR3 K320V R67E-X8 6*I226V 2(选配) 4/2(选配) 1 2 AC 220V
2 R280V-SF V2.0(5205U) 5205U/1.9GHz 2*SODDR4 K520V R67E-X8 6*I226V 2(选配) 4/2(选配) 1 2 AC 220V
配件清单
序号 料号 描述 数量 单位 备注
1 03.02.N05-1U01L-00 挂具，L67*W26.5*H44.5mm 1 pcs 标配
2 03.02.N05-1U01R-00 挂具，L67*W26.5*H44.5mm 1 pcs 标配
3 03.03.J01-0H015-00 国标电源线_L=1.5m 品字尾 1 pcs 标配
4 03.01.DC0-1U72W-00 AC转DC12V/6A/72W 1 pcs 标配
5 01.01.CPM-T804-120 OPT804， 千兆4光口 1 pcs 可选
6 01.01.CPM-T802-120 OPT802，千兆 2光口 1 pcs 可选
7 01.01.CPM-G804-110 G804 ，千兆4电口 1 pcs 可选
8 01.01.CPM-G802-100 G802， 千兆2电口 1 pcs 可选
9 01.01.CPM-T904-110 OPT904， 万兆4光口 1 pcs 可选
单位：MM
前置I/0视图 后置I/0视图